



مرکز ارتباطات و امور بین الملل  
شهرداری اسلامشهر

## پیام دکتر محسن حمیدی شهردار منتخب اسلامشهر بمناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس

دکتر محسن حمیدی در پیامی هفته مقدس را نماد سلحشوری و استقامت ملت ایران برشمرد. در این پیام آمده است: دوران هشت سال دفاع مقدس ملت بزرگ ایران، یادآور جانفشانی و رشادتهای رزمندگان غیور در جنگی نابرابر هست که حتی یک وجب از خاک میهن را به دشمن تاین دندان مسلح ندادند. دورانی که باید از آن بعنوان نماد سلحشوری و استقامت ملت ایران در برابر ظلم ظالمان و متجاوزان یاد کرد. امروز اگر همه ما در امنیت و آرامش بسر می بریم همه مرهون و مدیون جانفشانیهای رزمندگان جان برکفایت که با نثار خون خویش در روزهای آتش و خون قصبه بلند مقاومت و فداکاری را سرودند. اینجانب ضمن پاسداشت چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره) شهید، جانبازان و ایثارگران عزیز و آرزوی سلامت و طول عمر با عزت برای رهبر معظم انقلاب، توفیق و دوام ملت شریف ایران را از درگاه حضرت دوست مسئلت می نمایم.

محسن حمیدی سرپرست شهرداری اسلامشهر



## بازدید رییس و عضو شورای اسلامی شهر از سازمان حمل و نقل بار و مسافر



رییس و یکی از اعضای شورای اسلامی شهر از سازمان حمل و نقل بار و مسافر بازدید کردند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محمدمهدی سلیمی رییس شورای اسلامی شهر و داود حورزاده عضو شورای اسلامی شهر با حضور در سازمان حمل و نقل بار و مسافر از اتوبوسهای بازسازی شده، اتاق مانیتورینگ و تعمیرگاه سازمان بازدید کردند.

در این بازدید ابراهیم ابراهیم رییس سازمان حمل و نقل بار و مسافر توضیحاتی را در خصوص ۳۲ دستگاه اتوبوس بازسازی شده شهرداری اسلامشهر و سایر فعالیت های سازمان به اعضای شورا ارائه داد. گفتنی است با اتمام بازسازی ۳۲ دستگاه اتوبوس شهری، این اتوبوسها از طریق برگزاری مزایده عمومی جهت فعالیت ۵ ساله در خطوط سازمان حمل و نقل بار و مسافر به اشخاص واجد شرایط واگذار خواهند شد.

## بازدید اعضای شورای اسلامی شهر از سطح منطقه یک



برخی از اعضای شورای اسلامی شهر با حضور در سطح منطقه یک و دیدار با شهروندان در جریان مشکلات و درخواست های ایشان قرار گرفتند.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که با حضور مرتضی خانعلی نایب رییس شورای اسلامی شهر، حجت الاسلام والمسلمین علی ترکمن، سیداکبر اسحق، داود حورزاده و مهدی جاوید از اعضای شورای اسلامی شهر از شهرک جانبازان و شهرک طالقانی صورت پذیرفت، شهروندان درخواست ها و مشکلات خود را بیان نمودند و اعضای شورای اسلامی شهر با بررسی درخواست ها قول مساعدت در جهت رفع مشکلات و برطرف نمودن موانع را دادند تا با حل معضلات و بهبود خدمات، رضایتمندی شهروندان جلب شود.

گفتنی است در این بازدید هادی گورابی معاون فنی و عمرانی شهرداری، هوشمند عسگریان رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و معاونین شهرداری منطقه یک نیز حضور داشتند و توضیحات لازم را در خصوص پروژه های جاری و درخواست های شهروندان به اعضای شورا ارائه نمودند.



## ۷۰۰ مخزن زباله نو تا هفته آینده در سطح شهر نصب خواهد شد



مدیر خدمات شهری شهرداری اسلامشهر از آغاز مرحله اول تحویل مخازن زباله نو از شب گذشته و نصب در سطح شهر خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، داود علی نیا مدیر خدمات شهری شهرداری اسلامشهر در توضیح این خبر گفت: با اعتبارات پیش بینی شده در سال جاری ۷۰۰ مخزن از ۵۶۰ مخزن زباله شهرنوسازی خواهند شد که مرحله اول تحویل مخازن از شب گذشته آغاز و تا هفته آینده ادامه خواهد داشت. وی اظهار کرد: در سال گذشته اعتبار لازم جهت نوسازی مخازن زباله، برای حدود ۲۵ درصد کل مخازن پیش بینی شده بود اما با نوسان غیرعادی بازار فلزات و افزایش ۱۴۰ درصدی قیمت هر مخزن زباله، با اعتبار فوق در حال حاضر حدود ۱۲ درصد مخازن سطح شهرنوسازی خواهند شد. علی نیا افزود: البته با توجه به لزوم حفظ سلامتی شهروندان و افزایش سطح بهداشت عمومی، کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر در نظر دارد در متمم بودجه بخشی از این کسر اعتبار را جبران نماید که تا پایان سال بتوانیم حداقل ۱۵ درصد مخازن سطح شهر را نوسازی نماییم.

## آغاز شمارش معکوس برای بهره برداری از بزرگترین بوستان استان تهران در اسلامشهر

# بوستان ۶،۵ هکتاری سردار سلیمانی تایک ماه آینده به بهره برداری می رسد

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با اشاره به فضاهای سبز در حال احداث در اسلامشهر تصریح کرد: باغ ایرانی به وسعت ۱۳ هزار و ۲۹۰ متر در انتهای بلوار خلیج فارس، باغ زیتون به وسعت ۱۳ هزار و ۵۰۰ متر در شهرک امام حسین و پارک سردار شهید سلیمانی به وسعت بیش از ۶۵ هزار متر نیز در حال احداث بوده و به زودی به بهره برداری می رسد.

عسگریان با تأکید بر ادامه فعالیت های سازمان برای حفظ و نگهداری بوستان ها و فضاهای سبز در فصل سرما خاطرنشان کرد: با توجه به تغییر فصل و آغاز فصل سرما، هرس درختان، شناسایی درختانی که احتمال سقوط بر اثر نذورات جوی دارند، هرس سبز درختان سوزنی برگ در صورت نیاز و ... در دستور کار این سازمان قرار دارد.

به زمین زده شد و تاکنون بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. عسگریان با اشاره به تجهیزات و امکانات منحصر به فرد این بوستان تأکید کرد: دریاچه مصنوعی بوستان در فضایی به مساحت ۵/۱ هکتار و دارای رستوران هوایی در وسط آن، احداث تپه مصنوعی، ساختمان بوم گردی، فضای بازی در دو ضلع غربی و شرقی پارک، آلاچیق و ... از امکانات در نظر گرفته شده برای این بوستان است.

وی ادامه داد: در سال گذشته سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری در راستای افزایش سرانه فضای سبز و رفاه حال شهروندان بوستان عرش را در شهرک قائمیه در فضایی به مساحت تقریبی ۶۴۰۰ متر و بوستان زینبیه در شهرک اووان را در مساحت ۳۴۵۹ متر احداث کرده است.

مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری اسلامشهر گفت: با بهره برداری از پارک شش و نیم هکتاری شهید حاج قاسم سلیمانی، سرانه فضای سبز در اسلامشهر به بیش از ۱۰ متر افزایش می یابد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، هوشمند عسگریان رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اسلامشهر اظهار داشت: با بهره برداری از بزرگترین بوستان استان تهران در شهرستان اسلامشهر، تا یک ماه آینده سرانه فضای سبز برای جمعیت ۶۰۰ هزار نفری اسلامشهر به ۱۰ متر می رسد.

وی گفت: بوستان ۶،۵ هکتاری شهید حاج قاسم سلیمانی در ضلع غربی شهرک امام حسین (ع) واقع و با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد از ابتدای سال ۹۸ کلنگ احداث آن

## رونمایی از تندیس شهید نواب صفوی



همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، طی مراسمی از تندیس شهید نواب صفوی رونمایی شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر در راستای حفظ ارزشهای والای انقلاب و زنده نگهداشتن مجاهدتهای شهید نواب صفوی از مبارزین دوره ی رژیم پهلوی، با حضور محمدمهدی سلیمی رییس شورای شهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر، اکبر گنجه ای مدیر منطقه دو و هوشمند عسگریان رییس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری و جمعی از مسئولین و هنرمندان اسلامشهری و اصحاب رسانه از تندیس این مجاهد نستوه پرده برداری شد. گفتنی است این اثر هنری توسط هنرمندان اسلامشهری و به سفارش شهرداری اسلامشهر ساخته و در ابتدای بلوار شهید نواب صفوی در منطقه ۲ نصب گردید.

## برگزاری آیین افتتاحیه مهد قرآن و کتابخانه خانه فرهنگ اووان

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین علی ترکمن رییس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورا در خصوص لزوم تکریم و آموزش قرآن از سنین خردسالی به سخنرانی پرداخت و پس از اجرای زیبای گروه سرود تسنیم، از مربیان کلاس های آموزشی خانه فرهنگ مهستان با اهدای لوح تقدیر، تجلیل شد. در پایان اعضای شورای اسلامی شهر ضمن افتتاح کتابخانه و مهد قرآن، از فعالیت ها و کلاسهای آموزشی این مجموعه فرهنگی، هنری و قرآنی بازدید نموده و از نزدیک با مربیان و هنرجویان دیدار و به بررسی و رفع مشکلات معروضه پرداختند.



مهد قرآن و کتابخانه خانه فرهنگ مهستان اووان طی مراسمی افتتاح و آغاز به کار نمود.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، آیین افتتاحیه مهد قرآن و کتابخانه خانه فرهنگ مهستان واقع در شهرک اووان با حضور مرتضی خانعلی نایب رییس شورای اسلامی شهر، حجت الاسلام والمسلمین علی ترکمن، سیداکبر اسحق، داود حورزاده، مهدی محمودی جاوید، رضا عظیمی از اعضای شورای اسلامی شهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و برخی مسئولین شهری و مدیران شهرداری برگزار شد.